
W dniach 8-9 kwietnia Staszów odwiedzili zapaśnicy z całej Polski. W Powiatowym Centrum
Sportowym odbyły się dwa wydarzenia: Mistrzostwa Polski Juniorów oraz II Puchar Polski Kadetów
w zapasach w stylu wolnym. W trakcie zawodów wyłonieni zostali najlepsi zawodnicy w Polsce w
kategorii juniorów. Zawody Pucharu Polski były natomiast jednocześnie eliminacją do Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży, która punktowana jest w Krajowym Rankingu Współzawodnictwa Sportu
Młodzieżowego. Organizatorami wydarzenia było Ministerstwo Sportu i Turystyki w Warszawie,
Polski Związek Zapaśniczy, Świętokrzyski Okręgowy Związek Zapaśniczy, Urząd Miasta i Gminy w
Staszowie, Starostwo Powiatowe w Staszowie, Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie,
Stowarzyszenie Centrum Staszów oraz Zespół Szkół imienia Stanisława Staszica w Staszowie.

Na matach w Staszowie zaprezentowało się pond 300 zawodników, którzy stoczyli łącznie 516 walk.
Powiat staszowski reprezentowali zawodnicy Centrum Staszów oraz Czarnych Połaniec, którzy
zakończyli zawody z medalami. W kategorii 42 kilogramów złoto zdobył Patryk Jurkowski z Czarnych
Połaniec, a trzecie miejsce wywalczył Jakub Wojsa z Centrum Staszów. Brązowy medal wywalczył
także Jakub Władczyk z Czarnych Połaniec, który występował w kategorii do 69 kilogramów. Na
turnieju pojawili się także zawodnicy występujący na Mistrzostwach Europy i Świata.

Sportowcom medale i nagrody wręczali: z-ca dyr. Departamentu Sportu dla Wszystkich w
Ministerstwie Sportu i Turystyki Marcin Kaczmarczyk, burmistrz Staszowa Leszek Kopeć, zastępca
burmistrza dr Ewa Kondek, starosta staszowski Michał Skotnicki, wicestarosta Tomasz Fąfara, i
dyrektor Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie Andrzej Walczowski. W sobotę gościem
honorowym święta zapasów był mistrz świata i Europy, wicemistrz olimpijski w zapasach Andrzej
Supron.

 







Szczegółowe wyniki na stronie sportzone.pl

Galeria z wydarzenia na facebooku

http://sportzona.pl/app/events/list/wrestling
http://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1493486617328625

